ПРОТОКОЛ № 11

заочного заседания общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края

24 декабря 2021 года

                                     г. Хабаровск

Общее количество членов Общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края – 7 человек.

Приняли участие в заочном заседании – 7 человек:

 - Председатель Общественного совета при комитете – Кудрявцев С.А.;

 - Заместитель Председателя Общественного совета при комитете – Мысин

П.Е.;

 - Ответственный секретарь Общественного совета при комитете –

Назарова Н.Ю.;

 - члены Общественного совета при комитете – Дианова С.В.,

Верхогляд С.Г., Мильштейн О.С., Субботенко О.С.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Об утверждении Плана работы Общественного совета при комитете государ-

ственного строительного надзора Правительства Хабаровского края на 2022 год

РАССМОТРЕЛИ:

Подготовленный проект Плана работы Общественного совета при комитете

государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края на 2022

год.

РЕШИЛИ:
1. Предложить председателю Общественного совета при комитете утвердить

согласованный проект Плана работы Общественного совета при комитете

государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края на 2022

год.

 Проголосовали единогласно.

Ответственный секретарь
Общественного совета при комитете гос-
ударственного строительного надзора
Правительства края

Назарова Н.Ю.

Председатель Общественного совета
при комитете государственного
строительного надзора
Правительства края

С.А. Кудрявцев